V/v: Tổ chức chương trình chăm sóc sức khoẻ làn da toàn diện Kính gửi: Công đoàn Giáo dục
Việt Nam
Công ty TNHH Da Liễu & Thẩm Mỹ Thiên Vân - Phòng khám Da Liễu và Thẩm mỹ Thiên Vân
xin gửi lời chào trân trọng đến Quý đơn vị!
Phòng khám da liễu Thẩm Mỹ Thiên Vân luôn tâm niệm rằng “Vẻ đẹp thực sự không chỉ đến
từ bên ngoài mà còn từ sự nâng niu và chăm sóc mỗi ngày – vì làn da đáng được yêu thương
365 ngày trong năm” Phòng khám chúng tôi không ngừng đổi mới và phát triển trong điều trị
bệnh lý da liễu thẩm mỹ nội khoa với cơ sở vật chất trang thiết bị hiện đại được FDA Hoa Kỳ
phê duyệt và quy trình thăm khám chuẩn y khoa. Đội ngũ nhân viên là các Bác sĩ giỏi, điều
dưỡng và kỹ thuật viên chuyên nghiệp, đặc biệt phụ trách chuyên môn chính của phòng
khám Thiên Vân là Tiến sĩ Bác sĩ Trần Cẩm Vân – giảng viên Đại học Y Hà Nội, giảng viên Đại
học Quốc gia, chuyên gia da liễu hàng đầu với 18 năm kinh nghiệm trong nghề.
Nhân dịp Ngày quốc tế phụ nữ 8/3, nhằm tôn vinh vẻ đẹp và sức khoẻ làn da của phái đẹp,
Phòng khám Da Liễu Thẩm mỹ Thiên Vân trân trọng gửi đến Quý đơn vị lời chúc sức khoẻ,
hạnh phúc và thành công.
Với mong muốn mang đến cho chị em phụ nữ cơ hội được chăm sóc, thư giãn và nâng cao sức
khỏe về làm đẹp nên Phòng khám chúng tôi mong muốn phối hợp với Quý đơn vị tổ chức các
chương trình chăm sóc sức khoẻ làn da toàn diện với chuỗi hoạt động chăm sóc da định kỳ,
mang lại làn da trẻ, khoẻvà đẹp bền vững.

Những sự kiện và chương trình đặc biệt trong năm1.

TT Nội dung Thời gian dự kiến Người thực hiện

1

Chăm sóc da mùa xuân
– tôn vinh làn da phụ
nữ

Tháng 3

Chương trình soi da và tư vấn miễn
phí
Liệu trình chăm sóc da chuyên sâu
Quà tặng đặc biệt 8/3

2 Bảo vệ làn da mùa hè Tháng 6 - 7

Hướng dẫn quy trình bảo vệ da
trước tia UV
Trải nghiệm dịch vụ dưỡng ẩm và
phục hồi da cháy nắng
Giảm giá đặc biệt cho sản phẩm
chống nắng và phục hồi da

CÔNG TY TNHH DA LIỄU & THẨM MỸ THIÊN VÂN
THE SCIENCE OF BEAUTY

THƯ NGỎ

http://dalieuthienvan.vn0908372789

. 2. Tổ chức khám, tư vấn miễn phí
Tặng chương trình hỗ trợ chụp phân tích da bằng máy công nghệ cao, thăm khám trực
tiếp, tư vấn các vấn đề bệnh lý - thẩm mỹ da trị giá 500.000 và nhiều quà tặng hấp dẫn
khác cho tất cả chị em tham gia chương trình.
Chúng tôi tin rằng, với sự hợp tác này, quý công ty sẽ mang đến những giá trị tốt đẹp và sự
quan tâm đặc biệt tới toàn thể nhân viên nữ của mình.
Quý đơn vị có nhu cầu hỗ trợ, hợp tác hoặc muốn biết thêm chi tiết về chương trình, xin
vui lòng liên hệ với phòng khám chúng tôi qua website: http://dalieuthienvan.vn hoặc liên
hệ trực tiếp. Rất mong được hợp tác và phục vụ.

Trân trọng cảm ơn Quý đơn vị đã quan tâm đến thư ngỏ này!

TT Nội dung Thời gian dự kiến Người thực hiện

1
Tỏa sáng cùng làn da
khỏe

Tháng 10

Workshop hướng dẫn chăm sóc da
chuyên sâu
Liệu trình sáng da, trẻ hoá da
Quà tặng tri ân đến chị em

55a Ngõ 104 Nguyễn An Ninh,
Tương Mai, Hoàng Mai, Hà Nội

pkdalieuthienvan@gmail.com

PHÒNG KHÁM DA LIỄU THẨM MỸ THIÊN VÂN
THE SCIENCE OF BEAUTY

*Để biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ:

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Đã ký

http://dalieuthienvan.vn/
http://dalieuthienvan.vn/